przed zapadnię­
ciem rzeczonego Ukazu od innych osób lub wspó-
łek prawo do podobnego wydzielania, zachowują
nadal — niezależne od tego, czy wydano im nale­
żyte akty eo do wydzielać się mogących prze­
strzeni, czy też nie wydano im jeszcze tako­
wych — wszelkie nadane im na mocy Najwyżej
w dniu 16 (28) czerwca 1870 roku zatwierdzonej
ustawy o badaniach i wydzielaniu przestrzeni dla
eksploatacyi ciał kopalnych mineralnych w guber-

rozkopanie miny, roztopienie metalu w wysokich
chemicznych piecach, zbudowanie rozdymającego
miecha, szybką i pojętną robotę kowala; krwią
i potem tysiąca pokoleń przysposobiono te nie-
wykwintne ale proste, wygodna i tanie wyroby,
jakie miastowy robotnik kupuje na rynku za cenę
kilkodniowej pracy swojej.